SSO-55-675 TIJERA MULTIUSO 7 1/4 12 PZA $1.000 0% $12.000

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

TIMBRE ELECTRÓNICO SII

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$365.300
$0
$69.407
$0

$434.707

SON: CUATROCIENTOS TREINTA Y CUATRO MIL SETECIENTOS SIETE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

FLM-1807 LAPIZ TIRA LINEA 7 PIEZAS (005-01-03-05-07-1-B1)MM 12 SET $5.870 0% $70.440

NO.156 LIBRETA DE APUNTES X 12 PZAS 2 DOC $7.760 0% $15.520